
11月 行事・授業予定表 保護者用

日 曜 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時 下校 給食

教育実習③終了
保育実習 15:15 ○
あいさつ運動 専門委員会・代議員会　3校時〜45分

バスケ会長杯

文化の日

振替休日

県駅伝体育大会
教育相談③

14:35 ○

校納金振替日・集金日 掃除
全学年習熟度テスト 14:50 ○

スマホ・ケータイ安全教室⑤体育館 教育相談④
特支校外学習 15:35 ○
SC来校日AM

金⑤ 教育相談⑤　　　　　掃除
総合 特支校外学習　　漢字検定 15:20 ○
金⑤ テスト範囲発表 介護職イメージアップ講演会(2年）

スポーツ王（AM)

幸太郎旗野球大会
日報駅伝

幸太郎旗野球大会
月⑤ １、３年生教育相談➅　　　

子ども夢チャレンジ事業 2年PM 15:05 ○
租税教室３年

３年進路説明会 2年生教育相談➅　　　　　
15:05 ○

テスト週間　Noメディア週間 掃除
14:50 ○

３年進路相談会 15:35 ○

３年進路相談会 掃除
15:50 ○

ソフトボールグラウンド×

３年進路相談会
15:35 ○

全校集会
15:35 ○

理科 国語 技術 期末テスト
英語 技家 国語 12:30 ×
社会 保体 国語
数学 英語 保体 社会 期末テスト
数学 社会 保体 理科 15:35 ○
数学 理科 技家 英語

掃除 15:50 ○

勤労感謝の日 宇部市作品展

一年生野球大会
藤山地区人権研修大会（AM体育館） 宇部市作品展

一年生野球大会
月① 月② 月③ 月④ 月⑤ 月⑥ ２年介護体験 １、３

15:35 ○
月① 月② 月③ 月④ 月⑤ 月⑥
火① 火② 火③ 火④ 総合 総合 １年里帰り事業 1、３

15:35 ○
火① 火② 火③ 火④ 火⑤ 総合 ２年介護体験

国語 公開授業研究会⑤
14:50 ○

SC来校日PM 15:05 ○
専門委員会・代議員会　

掃除　　　　　　　　　　　　　　　　　　 15:50 ○

市学年別ソフトテニス大会

授業日 給食日数 ４月〜県新人戦まで
#REF! 20日 19日 大会前の２週間は１時間の延長をする部活動もあります。
#REF! 20日

2 土

3 日

7 木

9 土

10 日

8 金

16 土

金① 金②

令和６年度 宇部市立藤山中学校 R6.10.2

学　　　校　　　行　　　事　　　等

1 金

6 水

4 月

5 火

金① 金② 金③ 金④ 金⑤

国語 数学 英語 社会 理科

18 月

17 日

15 金

14 木

総合

12 火

11 月 月① 月② 月③ 月④

13 水

金① 金② 金③ 金④

水①

19 火

部活動終了時間１６：３５　　　　最終下校時間１６：５０　　　　延長時 は１７：５０

1 日

25 月

24 日

27 水

28 木

26 火

29 金

30 土

金③ 金④ 金⑤ 学活

介護体験

23 土

22 金

20 水

21 木

金① 金② 金③ 金④ 金⑤ 学活

（社会）

水②

月③

金③ 金④

木① 木② 木③ 木④ 総合

総合

火① 火② 火③ 火④ 火⑤ 月⑥

水③ 道徳 水⑤

木① 木②

総合

金① 金②

学活

火① 火② 火③ 火④ 火⑤

学活

木③ 木④
木⑤ 総合

金⑤ 学活

月① 月② 月④
月⑤ 月⑥

火① 火② 火③ 火④ 火⑤ 総合

（英語）

介護体験

水① 水② 水③ 道徳

木① 木⑤ 木④ 木③ 木② 総合

【１２月行事予定】

６日 生徒会役員選挙

19.20.23日 ３年三者懇談会

１、２年保護者会

２４日 終業式・避難訓練



#REF! 20日 ４月〜県新人戦まで
県新人戦〜１２月

１月
２月〜３月

部活動終了時間１６：３５　　　　最終下校時間１６：５０　　　　延長時 は１７：５０
部活動終了時間１６：３５　　　　最終下校時間１６：５０　　　　延長時 は１７：１５
部活動終了時間１６：３５　　　　最終下校時間１６：５０　　　　延長時 は１７：３０
部活動終了時間１６：３５　　　　最終下校時間１６：５０　　　　延長時 は１７：５０






