		ı		ı	ı	1	1							
日	曜	1校時	2 校時	3校時	4 校時	5 校時	6 校時	学	校	行	事	等	下校	給食
1	金	金①	金②	金③	金④	金⑤	学活	教育実習③終了 保育実習 あいさつ運動		専門委員	会・代議員	会 3校時~45分	15:15	0
2	±							バスケ会長杯						
3	Ш							文化の日						
4	月							振替休日 県駅伝体育大会						
5	火	火①	火②	火③	火④	火⑤				教育相談	k 3		14:35	0
6	水	国語	数学	英語	社会	理科		校納金振替日・集金 全学年習熟度テスト		掃除			14:50	0
7	木	木①	木②	木③	木④	総合	総合	スマホ・ケータイ安全	≧教室⑤体育:	館 教育相談 特支校が SC来校I	学習		15:35	0
8	金	金①	金②	金③	金④	金5 総合 金5	学活	テスト範囲発表		教育相談 特支校ケ	65 	掃除 美字検定 プ講演会(2年)	15:20	0
9	±							スポーツ王(AM) 幸太郎旗野球大会						
10	日		年本の旗手球人会 日報駅伝 幸太郎旗野球大会											
11	月	月①	月②	月③	月④	月 ⑤ 総合	総合	子ども夢チャレンジ	事業 2年PM	1、3年生租税教室	E教育相談 ≅3年	6	15:05	0
12	火	火①	火②	火③	火④	火⑤	月⑥	3年進路説明会			育相談⑥		15:05	0
13	水	水①	水②	水③	道徳	水⑤		テスト週間 Noメディ	ア週間	掃除			14:50	0
14	木	木①	木②	木③	木④	木⑤	総合	3年進路相談会					15:35	0
15	金	金①	金②	金③	金④	金⑤	学活	3年進路相談会		掃除			15:50	0
16	±					-	-							
17	日									ソフトボー	ールグラウ	ンド×		
18	月	月①	月②	月③	月④	月⑤	月⑥	3年進路相談会					15:35	0
19	火	火①	火②	火③	火④	火⑤	総合	全校集会		1 2月行事予			15:35	0
20	水	(英語)	理科 英語 社会	国語 技家 保体	技術 国語 国語			期末テスト	6 F 19.	20.23日 3	役員選挙 年三者懇 1、2年		12:30	×
21	木	(社会)	数学 数学 数学	英語 社会	保体 保体 技家	社会 理科 英語		期末テスト	2 4	1日 終業式			15:35	0
22	金	金①	金②	金③	金④	金⑤	学活			掃除			15:50	0
23	土							勤労感謝の日 一年生野球大会		宇部市代	品展			
24	日							藤山地区人権研修之	大会(AM体育)	館) 宇部市代	F品展			
25	月	月① 月①	月②	月③ 介護	月 <u>④</u> 体験 月 ④	月⑤	月⑥	2年介護体験					15:35	1,3 O
26	火	火① 火①	火②	火③	火④ 火④ 休験 火④	総合	総合	1年里帰り事業 2年介護体験					15:35	1,3 O
27	水	水①	水②	水③	道徳	国語		公開授業研究会⑤					14:50	0
28	木	木①	木⑤	<i>★</i> ④	<i>★③</i>	# @	総合			SC来校I 専門委員	ヨPM 員会・代議員	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	15:05	0
29	金	金①	金②	金③	金④	金⑤	学活			掃除	₹ △ 1 ○ 前找 9	₹4	15:50	0
30	土		1	ı		1	1	市学年別ソフトテニン	ス大会					
1	日							1	.,,,					
			授業日	給食日数		4月~9		部活動終了時間16		最終下校時		0 延長時	は17	: 50
			20日	19日			大学別の2i	周間は1時間の延長	アイム半、士甫	ルシャリキオ				

4月~県新人戦まで 部活動終了時間16:35 県新人戦~12月 部活動終了時間16:35 最終下校時間16:50 日月 部活動終了時間16:35 2月~3月 部活動終了時間16:35

延長時 は17:50 延長時 は17:15 延長時 は17:30 延長時 は17:50